
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС АМГО) 
П Р И К А З

О / . 0 3 .

О продлении срока действия 
квалификационной категории 
спортивного судьи

В соответствии с пунктом 40 раздела III Положения о спортивных судьях, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 

г. № 134 (с изменениями, утвержденными Приказом Минспорта РФ от 15.07.2020 г. 

№ 535),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия квалификационной категории «Спортивный судья II 
категории» на 12 месяцев:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 .
Беспалов Евгений 
Владимирович 18.02.1992 Лёгкая

атлетика Управление ФКиС АМГО

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


